SUMPOBRIE SN TOIS A

SEUMSD S PO ERD — B AT ISR

.0 ..... S4TINEBIEEE (EPD) BT AEX A 1-14-8

W BREPLE) KANDA SQUARE GATE

BRES ¢ JR-AA-24001E https://ecoleaf-label.jp
HILHEIZRMR) &HIZIIH

Y7 =8\

HAZAMA ANDO CORPORATION

TOHOKU NITTO KOHKI CO., LTD Ozaso Factory

BEHE
BEY) IR MAEER6SEHID

BREN REXRE
WA mENS])
BRGNS, =%, £, RN ERFNIEERE

HE0ERX, TETK-HT

2L i 26 1BE e

& : %1% MiF4EER : 654F
EIthERS : 28,183.1m?  FEIE, IMEZED
EZLithls  mBEREE™

FREEETE ¢ 14,326.2m?

HEPRTEFE : 19,954.9m?

FWEDHEE
REEI\YNY IR Bk BRI RER

TEL:029-858-8814

ERES JR-AA-24001E
HEAPCRES  PA-241000-AA-09
PCR#% EEY(E k]
NEIS! 202548 A4H
RAEETEE 2025858278
BREEA & A REE A =0
RAES JV-AA-24001

METEEAR 2030&£5826H
PCRLE1I-DEHE
ZFEHZ 20234 58 108
EER %R wE
(FRE  $EAZ )
FE=HIRIE
NERIRFLE FLEEF
ISO140255 & TISO21930(CiE2-AE E RUT-Y DL
IREE
ORER AR
*YAT LR EZ TR EEEADR DS E L. YATLRAEITEEBEED
LR,

Z5&ES 1 JR-AA-24001E



SuMPO

EPD

IAPAN

VERIFIED

Wy

SuMPO EPD
14T NEBES (EPD)
Z5ES ¢ JR-AA-24001E

SUMPORRIESAINTOI S s
—MRAEEEAY AT T IR EHEE RS
REETAEXAMHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

O31 791 VIV & ilifa R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZSHH IPCC 2013 GWP 100a  180,000]  t-COseq ; ;72% ; b0
g2 200/ t-SO.eq | 66% | 1%
i 54% 0%
%1':;?—7‘-:\::/9\/ " 4.7 t—CzH4eq I I
m [A1-A3)E#H EE m [A4-A5J#i% - FET
= [B3-B4)EHE - FH [B6-B7):E A
[cil-calfgth &%k -RE-UYIIL
3 HE By &5t [A1-A3)EH8IE | [Ad-AS)&i% 36T | [B3-Balfssk B3| [B6-B7]3EF | ccrcams e mmvoim
SURZEH) t-COzeq 1.8E+05 27E+04 | 2.1E+03 2.0E+04 1.3E+05 9.8E+02
P t-CFC-11eq| 3.6E-02 2.4E-03 2.5E-05 2.0E-03 3.2E-02 8.0E-08
ERME1L t-SOeq 2.0E+02 2.7E+01 4.8E+00 3.4E+01 1.3E+02 1.1E+00
HhHARUESE t-SOzeq 1.5E+02 2.1E+01 1.8E+00 | 2.7E+01 9.9E+01 3.8E-01
FHALFAFII t-C:Hseq | 4.7E+00 8.1E-01 1.3E-02 1.3E+00 | 2.5E+00 3.2E-03
BEFMEFNAKE) t-CeHseq | 1.3E+02 || 2.3E+01 1.2E-02 3.6E+01 7.1E+01 5.5E-03
BEEYE (M) t-CeHseq | 2.0E+00 7.6E-01 6.9E-03 7.3E-01 5.2E-01 3.2E-03
KEAREEMN t-CeHseq | 6.6E+02 1.2E+02 2.0E-01 1.8E+02 3.6E+02 2.5E-02
BEEEREEM t-CeHeeq | 1.1E+04 1.7E+03 | 4.9E+00 | 3.0E+03 | 6.2E+03 1.0E-02
EREL t-PO.*eq | 6.2E+00 8.5E-01 6.3E-06 6.0E-01 4.8E+00 1.3E-07
T F) A (HERS) m*/5E 1.7E+03 6.2E+02 9.8E+01 2.5E+02 6.8E+02 1.9E+01
+ #uF] A (EE) m? 3.0E+01 40E+00 | 2.0E+00 | 5.2E+00 1.9E+01 3.8E-01
ERHE t-Sbeq 4.8E+00 1.5E+00 9.1E-03 2.3E+00 8.9E-01 4.1E-03
@ = @ v 97 =5 3 A1%

I5H Bify mE-9E (ERERS) Bify
FBERREER 6.2E+07 kg mVZZ2VEd S 50.6 %
FHETRIRIF- 7.1E+07 kg ®E%E 13.0 %
FEBFERREIRILY - 2.9E+09 M) ¥ 0.2 %
BERER 8.9E+06 kg T5AFVI4E 2.0 %
BAEARRIRIF- 9.0E+08 M) A5 - BakERR4E 34.1 %
WIKDEE 7.0E+05 m? Zoft (1K) 4.8E-04 %
HEH, CO2(LREIRM®), AR, FEE | 1.7E+08 kg
iR, U, 44.7M/kg, B, SEB TR LY- | 1.3E+07 kg
B, BREERIAY, AR RIEE | 2.2E+01 kg
0~: 5 1t B S 5

IHH Bify

EERZEY - kg
EEREZEY 7.8E+05 kg
—RBEEY 1ETY) 2.1E-02 kg
EXREZRY By 7.8E+05 kg

KIATH1INICBIBRENBERLTVET,



SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

S“M"° _ — AL EE AT AT VR EHEE RS

.| .o & SLTFNIBIEETE (EPD) EREBT R EXAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BFixEFS ¢ JR-AA-24001E https://ecoleaf-label.jp

GHEEERICEIT ZEMIEER

(FREXS R EE - TOC RIS 2BN1ER]

GESETE (LB M. £ R L) (M-IZYRTIE REBIE SME-ZOMITHEEWRELTVET,
cE2IMTVMINTOERAERRELTVET D, FERERREICEIZIB1 BYhoOmEOKE] (BIZE, S eI s0I0ViFE
%) . IB2 M#IFEE| BEEYOHBENEXYTIVA (BiF. I7IVIVI-0OMh, EREOFEBCHEITK BEEYE) &
INTVWERA, &0 [BS 8] (AREBLLZIARELETELL) FEELTVWRNHIRIALLTVET,

CEEEICRIT 2B M1ER]

CBEEMOBRAECOVNTE, ZEit-BEBREAVWTNET,

FERABRBOIRY-FAENR, BERREVKEFEZOERZAVTVET,
THEIREOIRIVF-HFRABCOVWTRYRT-Y HKBEDHEIRECEICEN, TH. BHFEHAE/m2) £HAVTVEY,
RAEREOIRINF-HRAZCDOVWTE, PCRI10-4 [BBATEROMRRMEREICRAT2 YT UANCEIKET-5 (FHERE
/m2) ZRNTVEY,

SRR OREYNIE - N5 CREL T, IR ASINEEMERIEORENNRETZELBEL. AT BSIAFYIHE. 7
A V7= MF BNEE, £B<T . ZOMICDFEDSR, FREEXERNE, BN OLRCHTTENEFNEELTWET,

HEHEETRE, ERROEBY, FRRASNIHEOHIHEL R BEBERPBEORET - I PRAICEIVNTEREZNELTL
BEHEBROFHELRBEIHENGUET, 2078, REHEHERISHMEEE L TTERILE,

©-1. 2Dt DIRIEEDEE R
FEYIEETELOBABRA, EREERONBEICLVBHER2CREELIETLTIVET,

1HH CAS No. ESE

DERLEZRT-9DEXS

IDEA ver3.1.0%fER L,

®fFE

OT-YEEDHER. PCRELVEE - EEREESRBL LI,
OLLEIIOWTR, EE - EERBICRESNEZHERILILHELIEHONEEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E#HFES ¢ JR-AA-24001E



